
２０２６年３月吉日 

ＬＰガスご利用のお客さま各位 

佐野ガス株式会社 

 

ガスご使用量のお知らせ（検針票）の郵送廃止について 

および「Ｍｙさのガス」ご登録のお願い 

 

日頃より弊社のＬＰガスをご利用いただき、誠にありがとうございます。 
 

この度、弊社ではガスメーター自動検針用端末機器の取り付けを行って参りましたが、全てのお客

さま宅への取り付けが完了いたしました。 

現在、自動検針のお客さまにはガスご使用量のお知らせ（検針票）をご郵送させていただいており

ますが、昨今の物価高騰や郵便料金の値上げ等の経費上昇およびペーパーレス化も踏まえて 

２０２６年６月より検針票の郵送を廃止とさせていただきます。 
 

６月以降のご使用量とガス料金等は弊社ポータルサイト「Ｍｙさのガス」にご登録いただき、ご確

認いただくようお願い申し上げます。（適格請求書ダウンロード可能） 

登録方法つきましては、別紙にてご案内しております「Ｍｙさのガス会員登録のご案内」をご参照

ください。（登録料、利用料は無料です。通信にかかる費用はお客さまのご負担となります。）  

 

既に、「Ｍｙさのガス」にご登録されているお客さまはお手続き不要です。 

 

なお、今まで通り、ガスご使用量のお知らせ（検針票）の郵送をご希望される方は、弊社までご連

絡ください。 
 

お手数をおかけし誠に恐縮に存じますが、何卒ご理解ご協力賜りますよう、お願い申し上げます。 
 

※その他ご不明な点がございましたら、下記までお問合せください。 
 

お問合せ先：佐野ガス株式会社 栃木県佐野市久保町243番地 

TEL：0283-22-6262（受付時間：平日8時30分～17時30分） 

 

ガスご使用量のお知らせ（検針票）サンプル 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


